

PACHET MATERIALE ELECTRICE 1

I.D.: 75703361

Data publicarii 23.11.22 Coduri CPV 31681000-3

Pretul estimativ: 2.205,54 RON - 2.205,54 RON

Descriere: TAXA VERDE BUC 1. 0.0500 0.00 TAXA VERDE BUC 2. 0.1800 0.00 WAGO-CLEMA 3 POLI LITAT BUC 10. 1.5966 15.97 MUT-CANAL CABLU CU AD 25X16MM FAG ML 2. 3.4874 6.97 TRA-COLIER PLASTIC 250X4.8MM 100/SET SET 1. 21.5126 21.51 ELB-MUFA IMBIN TEAVA PVC 18MM BUC 10. 0.3025 3.03 ROM-CABLU MYYM 2X1.5 ML 15. 2.4790 37.19 EMOS-PATCH CORD UTP CAT5E 10M BUC 1. 10.0840 10.08 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 19. 4.3697 83.02 SEDNA-INTRERUPATOR DUBLU ST ALB BUC 2. 13.9496 27.90 NOV-CORP JB LED 2X18W 6400K ECHIPAT BUC 1. 40.2521 40.25 DUR-BATERIE OPTIMUM AAA 4/SET SET 2. 14.2857 28.57 NOV-CANAL CABLU CU AD 40X16MM ML 2. 4.8739 9.75 SEDNA-RAMA 1 MOD ALB BUC 2. 3.6975 7.40 NOV-DULIE BACH CU MIEZ CER E27 BUC 1. 4.0336 4.03 HAU-COLIER PL 199X4.8MM 100/1 SET 1. 11.5126 11.51 NOV-ADAPTOR 3 PRIZE ROTUND BUC 1. 12.3529 12.35 ELCO-PATRON FUZIBIL 63A BUC 16. 3.5294 56.47 MEN-ADAPTOR 3XSCHUKO IN LINIE BUC 3. 10.5042 31.51 ABB-INTR AUT 1P+N DIF 6KA 30MA C16 BUC 1. 95.7143 95.71 GE-SOCLU RELEU 11 PINI 1 NIVEL PRCZ11 BUC 2. 12.5210 25.04 ABB-INTR AUT 1P 4.5KA C16 BUC 1. 12.7731 12.77 ELB-COT TEAVA PVC 16MM BUC 10. 0.5798 5.80 PH-PROIECTOR LED 20W BVP164 4000K BUC 1. 80.5882 80.59 SOM-LAMPA FIXATA PE CAP 12LED BUC 2. 24.2857 48.57 ELB-TUB RIGID PVC 16MM 3M ML 48. 0.6639 31.87 ELB-TUB RIGID PVC 18MM 3M ML 21. 0.7227 15.18 SEDNA-PRIZA DUBLA CP OBT. ALB ST BUC 6. 18.4034 110.42 ROM-CABLU MYYUP 2X1.5 ML 150. 2.2689 340.34 ROM-CABLU CYABY-F 3X1.5 ML 74. 5.7983 429.07 DUR-BATERIE BASIC AAK2 HBDC 2/SET SET 9. 4.369